denepanbHOE rOCYAapCTBEHHOE OI0PKETHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEKICHHUE BBHICIIET0 0Opa30BaHus
«MarHuToropckui rocyaapcTrBeHHbI Texuuyeckuili yausepeurer uMm. I'.1. HocoBa»
(®T'BOY BO «MI'TY um. I''1. Hocosa)

INPOTOKO.JI
3aKJII0YUTEJbHOro Typa MHoronpoguiabHoi onumMnuansl «IlyTs K yenexy», cekuust «XuMus»
2023-2024 yueOHbIii roa

3aKII0YUTENbHBINA TYp MHOTOIIpOMIbHON onumnuaabl «IlyTek k ycnexy» npoBoauics B ounoM ¢opmate 20.03.2024 rona.

Mecro nposenenusi: ®I'bOY BO «MI'TY um. I'.. Hocosa (r. MarHuTOoropck)
PaboThI o11eHUBAIMCH SKCIIEPTHON KOMHCCHEH.

YeHbl KOMUCCUU:
[Ipencenarens: Mumypuna Onbra AjnekceeBHa, TOIEHT Kadeapsl XUMUU, K.T.H.

Unensl xktopu: Mensuuk Hagexna JleonnnoBHa, 3aB. kadenpoit XuMuw, J1.T.H.
MyxameranHoBa AnrHa ANWpaTOBHA — IIPENoAgaBaTelb MKoJbl Ne 56
CmupHoBa AHactacust BinanucinaBoBHa, CT. mpenogaBaTeib Kadenapbl XUMHUH

B 3akmountensHoMm Type MHoronpoduiabHoi omuMnuansl «IlyTe K ycnexy», ceKius XUMHUs MPUHSIIN ydacTue 8 ydamuxcs
oOpa3oBarenbHbIX yupexaeHuit Poccun, r. Marauroropcka.

3akmounTenbHbI TYp MHOronpodmwibHo omumMiuaabl «IlyTh K ycrexy» BKIIOYAT S 33aHUN KOMIUIEKCHOTO XapaKTepa 1o BCEM
paszenaM XuMHUH. 3a KaKIbIi MpaBUIbHBIN O0TBET 1 3amanue — 19 Gamios, 2 3aganue — 15 6amos, 3 3amanue — 32 6amioB, 4 3aganue — 18
0asuioB; 5 3amanue — 16 6aioB MmakcumanbHbI 6ayut — 100; Bpemst Ha IPOXOXKIEHUS 3aKIIOUUTENLHOTO Typa — 120 MUHYT.

Ha ocHoBe 3kcniepTHOro aHanu3a padoT MPUHSATO CIEAYIOIIee pelIeHHUE:
1. VTBepauth pe3ynbTaThl 3aKIOYUTENBHOTO TYpa MHOTONPO(UIBLHON OJUMITHA/bI IIKOJILHUKOB «IlyTh K ycniexy», cekuust XuMus

KosuuecTBo 0a/110B
rJJ; damuus Nms Topon Crpana | YueOHoe 3aBeneHue Kanacc /
Kypc¢ 1 1yp 2 Typ Hror
1 CATUMOE Mapar Marnautoropck | Poccus MOY «COIII Ne 64 10 94 37 131
uM. b. PyubeBay
2. KankaraeBa Punata Maruuroropck Poccus MOY «COLL Ne 64 11 75 46 121
uM. b. PyubeBa»




Eroposa

Happs

MaruauTtoropck

Poccusa

MOY «COIlI Ne 64
uM. b. PyubeBay

11

81

33

114

Crouneiga

ApuHa

Marunuroropck

Poccusa

MOV "COLI Ne 64
uM. b. Pyupéna"”

11

75

33

108

Mtapuenko

Amnacracus

MaruauTtoropck

Poccusa

MOV "COLI Ne 64
uM. b. Pyunéna"

11

75

16

91

ITerpoBa

CseTtiiana

Marunuroropck

Poccusa

MOY "COLI Ne 64
uM. b. PyubeBa"

11

94

15

109

Kynpkos

Janunn

MaruauTtoropck

Poccusa

OI'bOY BO "MI'TY
um. I'. 1. HocoBa",
MHoronpoguibHbIN
KOJUJIEDK

81

82

8.

KpaBueHko

Bukropus

Marunuroropck

Poccusa

MOY «COILI Ne 64
uM. b. PydbeBay

10

0

0

0

Pezynomamet 3axntouumensnoco mypa Muoconpogunvroti onumnuadwsl wkoabHuxkos «llyme k ycnexy» yuacmuuxa Kpasuenxo
Buxmopuu ne yuumwisaromcs, 66udy omcymcmeus pe3yibmamos omoopouHo20 mypa.

2. OrmpenemuTs cremyronmx nooeauteneil u npuzepo Omammumanst (1 mecto — 131 Gamm; 2 mecto — 121 Gam; 3 mecto — 114 Gaios):

damunus Hms Topon Ctpana YueGHoe 3aBe/ieHUe K::;;E/ Roduucer
1 mecTo ["asimoB Mapar Marnurtoropck Poccus MOV «COIII Ne 64 um. b. PyubeBay 10 131
2 mecto | Kankaraesa Punara Marnurtoropck Poccus MOY «COII Ne 64 um. b. PyubeBay 11 121
3 MecTo Eroposa JHapbs Marsnurtoropck Poccus MOY «COIII Ne 64 um. b. PyubeBay 11 114




